excessus tñ interfectionis nō ē imitād⁹ quāte
 aut ēuerētie fuit pudicitia apd̄ paganos nar
 rat Solin⁹ li. 1. c. 17. de quadā gēte in pte indie
 sita que venē penit⁹ se abdicant pecuniā nesci
 unt nemo ibi nascit̄ nec tñ ibi deficit hominū
 multitudo. **L**ocus ille addit⁹ est pudicitie. **S**e
 licet plurimi diuersarū gentiū vndiq; ibi pe
 rent nullus admitatur nisi quē castitas fidei
 et innocencie meritū psequit̄. Nam qui reus ē
 vel leuis culpe q̄uis sūope īgressum adipisci
 velit dimitt⁹ submouet̄ ita p̄ immensū spacii
 seculorū gens illa durat cessantib⁹ puerperis.
Pudicitia etiā est honorāda p̄cipue si est p̄fe
 cta in om̄i sensu gustu affatu affectu et effectu.
Nū narrat Valer⁹ li. 2. c. 3. q̄ cum quidā for
 mam puel cuius dā laudasset **A**lius increpās
 dixit eū libidiosos oculos habuisse. **Et li. 6. c.**
1. d̄ de quod q̄ dixit filie sue ut nō solū pudici
tā illibatā ofuar̄. s; et oscula pudica sine libi
dioso affectū viro p̄bēt. **N**ū narrat **Iero. cōtra**
Jouinianū q̄ diuilius duxit vxorē virginem
tante pudicitie ut illo seculo h̄rēt p̄ exemplo
quo impudicitia nō solum erat vitū. s; a mō
strū. s; diuili⁹ semel in iurgio audiuit q̄ os fe
tidum haberet. Et rediens conquest⁹ est vx
ori ipsam redarguens q̄ eum super hoc nō
prenumerat ut sc; remedia quesuisse poss;

Cui illa rēdit Credebaz oim hōim sic ora olē.
vnde verisimile fuit q̄ oscula nūq̄ alteri pre
buisset Cui⁹ cōtrariū facit qd̄ erat apud anti
quos et est adhuc apud modernos multos
signum leuitatis et impudicitie.

Capitulū quartū.

Qonsequēter monende sūt mulieres ut
sint q̄ete non vagabunde. a tacite nō
vertose. Vnde ait Crisost. sup. Jobez
omel. 61. Mulieris ē domi p̄phetari vel p̄hari
et sic quiescere. Sicut legitur de beata virgīne
maria m̄re dei Q̄ ad eā ingressus angel⁹ ga
briel in specie hūana inuēit eā in secreto tha
lami que expauit: nō q̄ viderat angelū que
sepe viderat. s̄ quia eū viderat in facie hūana
quā sp̄ antea q̄tū potuit deuitauerat s̄m sen
tentia; Ber. sup. missus est omel. 2. Et q̄ muli
er est scala a materia ad tēptādū s̄m Greg.
mor. 7. Et est etiā p̄ visū deceptibilis a magne
voluptatis s̄m Auicēnā li. 10. p̄hie Et est etiā
fortis ad malitiā et cauta ad decipiendū s̄m
Crisost. vbi s̄. Ideo ne sint occasiōes alijs ad
peccandū et ne ip̄e ex sui fragilitate de facili la
bātur ad vitiū: nō dñt esse vage. garrule. vl
otiose. q̄ tales rephēdit apostol⁹ ad thio. 7.

dicens et otiose discurrere. cē. Et ut ait Tul.
ca. 7. Sub romulo decretū fuit ut quēcūq; vi
 rū alterz attigerat a marito impune occidaba
 tur et oscula etiam offerre valde propinquas
 et non alijs licitum fuit.